檔 號：

保存年限：

:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
社
民
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
所
可
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
·
：
治
：
·
：
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·
:
·

大葉大學 函

機關地址： 51591彰化縣大村鄉學府路168號
承辦人：姚成瑞

電語： (04)8511888#2020
傳真： (04)8511666
電子信箱： yaocr@mail.dyu. edu. tw

受文者：國立臺南護理專科學校

發文日期：中華民國 113年 11 月 27 日

發文字號：大禁通識字第 1130001325號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：教育部提升大學通識教育中程計畫(IGER)完成出版外文

專書《Mutual Learning : International Perspectives in

General Education> ，謹致贈該書電子書檔案，敬請查照。

說明：

一、教育部提升大學通識教育中程計畫(IGER)於2024年7月出

版《Mutual Learning : International Perspectives in General

Education》（書名中文翻譯為《他山之石：通識教育的國

際視野》）。該書匯集了美國、日本、韓國、荷蘭等國的

通識教育文獻，分享豐富的國際視野與經驗。

二、該書同步發行紙本書籍與電子書 (PDF格式）。電子書版

本已上傳至雲端平台，謹致贈此檔案予貴校通識教育相

關單位，下載綱址為： https :/ /reurl. cc/p9mMql 。誠摯建議

各校將此連結轉發予學校教師及師長，並鼓勵廢泛下載

使用。

正本：公私立大專校浣

副本：通識教育中心

第1頁，共1頁

國立臺南護理專科學校

lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll lllll 11111111111111111
1130009837 113/11/27